1

关于批准发布T/GZSX 077-2023《茶酒（蒸馏酒）》

贵州省食品工业协会团体标准

第1号修改单的公告

2023年3号

贵州省食品工业协会批准T/GZSX 077-2023《茶酒（蒸馏酒）》

贵州省食品工业协会团体标准第1号修改单，自2023年12月20日起实

施，现予以公布（见附件）。

二〇二三年十一月三十日

2

附件：

T/GZSX 077-2023《茶酒（蒸馏酒）》

贵州省食品工业协会团体标准

第1号修改单

鉴于该标准的提出单位和第一起草单位：贵州古安南茶业开发有

限公司经义龙新区市场监督管理局批准，更名为“贵州茗源宏酒业有

限公司”。现将该标准前言进行部分修改。

一、本文件前言的：本文件由贵州古安南茶业开发有限公司、贵

州省食品工业协会标准化技术委员会提出，修改为：本文件由贵州茗

源宏酒业有限公司、贵州省食品工业协会标准化技术委员会提出。

二、本文件前言的：本文件起草单位：贵州古安南茶业开发有限

公司、贵州省食品工业协会标准化技术委员会。修改为：贵州茗源宏

酒业有限公司、贵州省食品工业协会标准化技术委员会。

贵州省食品工业协会秘书处 2023年11月30日印发